
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637249

Prodej bytu 3+1, 74 m2, OV, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou (okres Vsetín), ul. Zašovská

Nemovitost nabízí

Cool Estates
Rokycanova 983/8
Praha 3 - Žižkov
130 00
 

Prodej, Byty 3+1, 72 m2 - Valašské Meziříčí -
Krásno nad Bečvou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00245 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou (okres
Vsetín), Zašovská

Prodej, Byty 3+1, 72 m2 - Valašské Meziříčí - Krásno nad
Bečvou

Nabízím k prodeji tento byt v cihlovém činžovním domě, který se
nachází ve 4NP bez výtahu o dispozici 3+1 s užitnou plochou 74m2
+ 2 balkóny. Tento byt prošel v minulých letech částečnou
rekonstrukcí a je připraven Vám nabídnout klidné a komfortní
bydlení. Skládá se z vstupní chodby, samostatné toalety, koupelny
s vanou, kuchyní s jídelním stolem, , obývacím pokojem, ložnicí a
dětským pokojem. 

V těsné blízkosti pár minut pěšky máte Lidl a obchodní Retail Park,
dětské a work out hřiště, městský úřad, lékárna a další. Zároveň
jste pár minut od autobusového nádraží. Koupě tohoto bytu lze
financovat hypotečním úvěrem, který Vám mohu pomoci výhodně
vyřídit. Přijďte se na byt podívat osobně, rád Vám jej předvedu.

K bytu je možnost zakoupení také samostatné zděné garáže
naproti domu v ulici Sklářská. Cena k jednání.

CENA: (za nemovitost) 3 090 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

74

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha balkonu (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637249

Prodej bytu 3+1, 74 m2, OV, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou (okres Vsetín), ul. Zašovská

Vybavení balkon
sklep

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 74

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Michal Fišer
Mobil: +420 775 000 002
fiser@coolestates.cz

2 / 2


